[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.10.07  № 648
пгт. Ноглики

	О ценах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования МУП "ЖКХ "Ныш" и платные автотранспортные услуги на 2008 год

Рассмотрев письмо муниципального унитарного предприятия ЖКХ «Ныш» от 10.09.07 № 125, руководствуясь п. 4 ч. 7  и п. 2 ч. 3 ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», на основании решения тарифной комиссии муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 01.10.07 № 14, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 января 2008 года цены на:

- перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования МУП «ЖКХ «Ныш» (приложение 1);

- платные автотранспортные услуги, оказываемые прочим потребителям (приложение 2).

2. Финансовому управлению муниципального образования «Городской округ Ногликский» предусмотреть в бюджете  на 2008 год 247,8 тыс. рублей на покрытие убытков МУП «ЖКХ «Ныш» от перевозки пассажиров.

3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 17.11.06 № 481 «О ценах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования МУП «ЖКХ «Ныш».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда».

Мэр муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

В.А. Середа
Приложение 1
к постановлению

от 05.10.07 № 648
Цены

на перевозку пассажиров и багажа

автомобильным транспортом общего пользования МУП «ЖКХ «Ныш»

	Маршрут № 3
	Цена билета на перевозку пассажиров, руб.
	Цена билета на багаж, руб.

	Остановка «Контора МУП ЖКХ «Ныш» - остановка «ул. Заречная»
	5
	5

	Остановка «Контора МУП ЖКХ «Ныш» - остановка «станция «Ныш»
	50
	10

Приложение 2

к постановлению

от 05.10.07 № 648

Цены

на платные автотранспортные услуги,

оказываемые прочим потребителям

	Наименование техники
	Ед.изм.
	Цена услуги, руб. (без НДС)

	Газ – 53 (асмашина)
	руб./маш.час
	474

	УАЗ 31512
	-«-
	516

	УАЗ 220569
	-«-
	573

	ЗИЛ – ММЗ 4532
	-«-
	722

	ДЗ - 42
	-«-
	1425

	МТЗ - 82
	-«-
	627